Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da Companhia, realizada em 27 de novembro de 2023, devidamente arquivada na Junta Comercial do Estado de São 
Paulo sob o nº 465.550/23-0, em sessão de 13 de dezembro de 2023 (“AGOE de 27.11.2023”); (ii) a redução de capital da Companhia de R$ 21.641.000,00 
(vinte e um milhões, seiscentos e quarenta e um mil reais) para R$ 19.641.000,00 (dezenove milhões, seiscentos e quarenta e um mil reais), e a consequente 
alteração de seu Estatuto Social. V. Deliberações: 5. Após análise das matérias constantes da ordem do dia, os acionistas representando a totalidade do capital 
social da Companhia resolvem aprovar, por unanimidade de votos e sem reservas, o quanto segue: 5.1. A rerratificação da AGOE de 27.11.2023, na qual, por um 
lapso, constou erroneamente que o valor do aumento do capital social da Companhia foi de R$ 21.641.000,00 (vinte e um milhões, seiscentos e quarenta e um 
mil reais), sendo que o aumento efetivamente operacionalizado, ou seja, o valor de aumento do capital social da Companhia foi de R$ 21.640.000,00 (vinte e um 
milhões, seiscentos e quarenta mil reais). Assim, o capital social da Companhia passou de R$ 1.000,00 (um mil reais), representado 1.000 (mil) ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal, totalmente subscrito e integralizado, para R$ 21.641.000,00 (vinte e um milhões, seiscentos e quarenta e um mil reais), repre-
sentado por 21.641.000 (vinte e um milhões, seiscentas e quarenta e uma mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, um aumento, portanto, de 
R$ 21.640.000,00 (vinte e um milhões, seiscentos e quarenta mil reais), mediante a emissão de 21.640.000 (vinte e um milhões, seiscentas e quarenta mil) novas 
ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, pelo preço de R$ 1,00 (um real) cada uma, as quais foram totalmente subscritas e integralizadas pelos acionistas 
mediante a capitalização de créditos de AFAC. 5.1.1. Como consequência, os acionistas decidem retificar os itens 5.2.1 e 5.2.1.2 da AGOE de 27.11.2023, nos

[...]

Para fins de esclarecimento, os acionistas declaram que a totalidade do capital social da Companhia, no valor de R$ 1.000,00 (um mil 
reais), dividido em 1.000 (mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, encontra-se totalmente integralizado nesta data. Ato contínuo, foi aprovado o 
aumento do capital social da Companhia, em R$ 21.640.000,00 (vinte e um milhões, seiscentos e quarenta mil reais), que passa de R$ 1.000,00 (um mil reais), 
representado por 1.000 (mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, para R$ 21.641.000,00 (vinte e um milhões, seiscentos e quarenta e um mil reais), 
representado por 21.641.000 (vinte e um milhões, seiscentas e quarenta e uma mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, mediante a emissão de 
21.640.000 (vinte e um milhões, seiscentas e quarenta mil) novas ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, pelo preço de R$ 1,00 (um real) cada uma, as 
quais são, neste ato, totalmente subscritas e integralizadas pelos atuais acionistas da Companhia e pelos acionistas ingressantes, mediante a capitalização de